دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۹ خرداد ۱۳۸۷، ۱۸ ژوئن ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۱۹

بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت آزادی جوانمیر مرادی و طاهای آزادی

www.ettehade.net

۲۸ خرداد ۱۳۸۷

صفحه ۲

محمد آسگران

حزب کارگران سراسر کشور، دانشجویان و همه مردم آزادیخواه و بویژه جوانان و مردم شوش را به حمایت فعال و همه جانبه از کارگران نیشکر هفت تپه فرامیخواند.

زنده باد اتحاد و همبستگی
کارگران نیشکر هفت تپه
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ ژوئن ۲۰۰۸
۲۷ خرداد ۱۳۸۷

که به حقوق دیگران تجاوز میکنه حقوق دیگران را پایمال میکنه دیگران را مورد استثمار و اذیت قرار میدهد. کسانی مستحق زندان و مجازات هستند که عرصه را بر مردم تنگ کرده اند کارفرماهای رنگارنگ، حامیان آنها اینها جایشان زندان و محاکمه است نه کارگرانی که

روزی از سال روز ماه مه ای که برسمیت شناخته شده در کل دنیا آمده گفته من حقوق کم است من

اتحاد کارگران و خانواده های آنها و جوانان و مردم آزادیخواه ضامن پیروزی آنها در مقابل کارفرمایان و حکومت آنها، در مقابل مستی دزد و چپاولگر و فاسد و سرکوبگر است.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ ژوئن ۲۰۰۸،

۲۹ خرداد ۱۳۸۷

ادامه جوانمیر مرادی و ۰۰۰

حزب کمونیست کارگری شکنجه و تهدید و وثیقه برای جوانمیر مرادی و طاهای آزادی را شدیداً محکوم میکند و آزادی آنها را به اتحادیه آزاد کارگران ایران، به کارگران و مردم شریف و آزادیخواه و به ویژه به خانواده عزیز آنها و فوزیه خالصی همسر جوانمیر صمیمانه تبریک میگوید. فعالین کارگری و کلیه زندانیان سیاسی باید آزاد شوند و وثیقه های سنگینی که علیه فعالین کارگری در شهرهای مختلف، علیه دانشجویان و معلمان و فعالین حقوق زن تعیین شده است باید تماماً ملغی شود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۷ خرداد ۱۳۸۷

۱۶ ژوئن ۲۰۰۸

ادامه مصاحبه رادیو شکوفه ها با ۰۰۰

موضع ضعیفی قرار میگیره. وقتی که از همه جا صدای اعتراض بلند بشه و اعتراض کنند به بی حقوقی و تجاوز به حقوق انسانی کارگران طبیعی است که این اثر گذار است مانند یک میدان جنگ است در واقع که هرچه صفوف خود را وسیعتر کنید و با قدرت بیشتری عمل کنید طرف را وادار به عقب نشینی میکنید

برای آزادی همه زندانیان سیاسی باید تلاشمان را ادامه بدهیم. اما این پیروزی را باید جشن گرفت باید تلاش کرد دوره سخت و شکنجه های زندان را با این پیروزی پشت سر گذاشت.

زنده باد همبستگی کارگران و مردم آزادیخواه، زنده باد جوانمیر مرادی و طه آزادی

محمد آسنگران

۲۸ خرداد ۱۳۸۷

۱۷ یونی ۲۰۰۸

آزادی جوانمیر مرادی و طه آزادی یک پیروزی برای طبقه کارگر و جنبش انقلابی در ایران است

طبق خبری که در سایت اتحادیه آزاد کارگران ایران درج شده است روز ۲۷- خرداد- ۱۳۸۷ جوانمیر مرادی و طه آزادی از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران پس از ۴۷ روز بازداشت با قرار وثیقه ۱۰ میلیون تومانی از زندان آزاد شدند.